

Tidligere Tenderbar ApS

Grønnegade 3, 2. s.
1107 København K
CVR-nr. 35035389

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Danny Fabricius Fogel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tidligere Tenderbar ApS

Grønnegade 3, 2. s.

1107 København K

CVR-nr.: 35035389

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Danny Fabricius Fogel, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel inden for udlejning af bartendere til festlige aktiviteter samt anden lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 udviser et underskud på 342 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende. Selskabet har i året modtaget et koncerntilskud på 300 t.kr., hvorfor egenkapitalen er positiv med 41 t.kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(12.479)	832
Personaleomkostninger	1	(403.392)	(842)
Af- og nedskrivninger		<u>(18.992)</u>	<u>(22)</u>
Driftsresultat		(434.863)	(32)
Andre finansielle indtægter		1	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.381)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		(443.243)	(36)
Skat af årets resultat	2	<u>101.630</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(341.613)</u>	<u>(36)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(341.613)</u>	<u>(36)</u>
		<u>(341.613)</u>	<u>(36)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	19
Materielle anlægsaktiver	3	0	19
Anlægsaktiver		0	19
Råvarer og hjælpematerialer		68.101	33
Varebeholdninger		68.101	33
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.026	108
Udskudt skat		70.867	0
Andre tilgodehavender		25.420	42
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		30.763	4
Periodeafgrænsningsposter		0	2
Tilgodehavender		260.076	156
Likvide beholdninger		68.394	77
Omsætningsaktiver		396.571	266
Aktiver		396.571	285

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(39.341)	2
Egenkapital		40.659	82
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.675	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.981	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		269.256	0
Anden gæld		0	190
Kortfristede gældsforpligtelser		355.912	203
Gældsforpligtelser		355.912	203
Passiver		396.571	285
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.272	82.272
Koncerntilskud o.l.	0	300.000	300.000
Årets resultat	0	(341.613)	(341.613)
Egenkapital ultimo	80.000	(39.341)	40.659

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	350.368	815
Pensioner	0	6
Andre omkostninger til social sikring	44.528	21
Andre personaleomkostninger	8.496	0
	403.392	842
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(30.763)	0
Ændring af udskudt skat	(70.867)	0
	(101.630)	0
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		89.375
Kostpris ultimo		89.375
Af- og nedskrivninger primo		(70.383)
Årets afskrivninger		(18.992)
Af- og nedskrivninger ultimo		(89.375)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelse vedrørende bil. Den årlige udgift udgør 19 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 40 t.kr.

Selskabet har endvidere indgået lejeaftale vedrørende lagerleje, som udløber 31. januar 2017. Den årlige udgift udgør 61 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 5 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SFL Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
